1 2 5 63 4
Vorteile
Zulassungen
Anwendungen
Auf einen Blick
Temperatur-
haltung
Rohrleitungen

eh
al
te
n
Typ
Leistungsabgabe
@120 VAC
Leistungsabgabe
@208 VAC
Leistungsabgabe
@240 VAC
Leistungsabgabe
@277 VAC Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [W/ft] [W/m] [W/ft] [W/m] [W/ft] [W/m]
ELP/PFA-6-120-BOT 1,8 6 - - 7,6 25 10 33 BA33206120
ELP/PFA-10-120-BOT 3 10 9,1 30 - - - - BA33210120
ELP/PFA-10-240-BOT - - - - 3 10 4 13 BA33210240
ELP/PFA-15-240-BOT - - - - 4,6 15 6,1 20 BA33215240
ELP/PFA-20-240-BOT - - - - 6,1 20 8,2 27 BA33220240
ELP/PFA-30-240-BOT - - - - 9,1 30 12,2 40 BA33230240
ELP für den Einsatz mit mehreren Spannungen
aktive Heizleitung
www.eltherm.com Kontaktieren Sie uns: +1 (289) 812-6631 1;+49 (0) 2736 4413-0 • info@eltherm.com
86

	 	 Stromanschluss an einem (1) Ende der Heizung
	 Eine Absicherung mit einem Schutzschalter RCD 30 mA vorsehen.
Bestellinformationen
277 VAC Nennspannung
480 VAC Nennspannung
600 VAC Nennspannung
Typ
Leistung Kontakt
abstand
BxH
ca. Heizkreislänge Farbe
Außenmantel Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [ft] [m] [“] [mm] [ft] [m]
ELP/PFA-6-120-BOT 1,8 6 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 334 102 Orange BA33206120
ELP/PFA-10-120-BOT 3 10 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 259 79 Orange BA33210120
ELP/PFA-15-120-BOT 4,6 15 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 210 64 Orange BA33215120
ELP/PFA-20-120-BOT 6,1 20 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 180 55 Orange BA33220120
ELP/PFA-25-120-BOT 7,6 25 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 164 50 Orange BA33225120
ELP/PFA-30-120-BOT 9,1 30 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 147 45 Orange BA33230120
120 VAC Nennspannung
Typ
Leistung Kontakt
abstand
BxH
ca. Heizkreislänge Farbe
Außenmantel Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [ft] [m] [“] [mm] [ft] [m]
ELP/PFA-10-208-BOT 3 10 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 452 138 Grau BA33210208
ELP/PFA-30-208-BOT 9,1 30 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 259 79 Orange BA33210120
208 VAC Nennspannung
Typ
Leistung Kontakt
abstand
BxH
ca. Heizkreislänge Farbe
Außenmantel Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [ft] [m] [“] [mm] [ft] [m]
ELP/PFA-10-240-BOT 3 10 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 521 159 Grau BA33210240
ELP/PFA-15-240-BOT 4,6 15 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 423 129 Grau BA33215240
ELP/PFA-20-240-BOT 6,1 20 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 365 111 Grau BA33220240
ELP/PFA-25-240-BOT 7,6 25 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 334 102 Orange BA33206120
ELP/PFA-30-240-BOT 9,1 30 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 301 92 Grau BA33230240
240 VAC Nennspannung
Typ
Leistung Kontakt
abstand
BxH
ca. Heizkreislänge Farbe
Außenmantel Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [ft] [m] [“] [mm] [ft] [m]
ELP/PFA-10-240-BOT 4 13 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 521 159 Grau BA33210240
ELP/PFA-15-240-BOT 6,1 20 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 423 129 Grau BA33215240
ELP/PFA-20-240-BOT 8,2 27 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 365 111 Grau BA33220240
ELP/PFA-25-240-BOT 10 33 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 334 102 Orange BA33206120
ELP/PFA-30-240-BOT 12,2 40 3,28 1,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 301 92 Grau BA33230240
Typ
Leistung Kontakt
abstand
BxH
ca. Heizkreislänge Farbe
Außenmantel Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [ft] [m] [“] [mm] [ft] [m]
ELP/PFA-40-480-BOT 12,2 40 6,56 2,0 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 521 159 Rot BA33240480
Typ
Leistung Kontakt
abstand
BxH
ca. Heizkreislänge Farbe
Außenmantel Artikel- Nr.
[W/ft] [W/m] [ft] [m] [“] [mm] [ft] [m]
ELP/PFA-15-600-BOT 4,6 15 8,20 2,5 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 1230 375 Rot BA33215600
ELP/PFA-20-600-BOT 6,1 20 8,20 2,5 0,34 x 0,26 8,6 x 6,7 944 288 Rot BA33220600